Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

fisica DANÚBIO VIEIRA PEREIRA , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 054.703.395-80; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de  R$ 2.935,00 ( dois mil e novecentos e 

trinta e cinco reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA LIMPEZA DO CANAL NO POVOADO DO ALTO DO 

CURRALINHO NO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA 

XIQUE - XIQUE, 03 de novembro de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA